
   

                            令和３年５月２８日 

 

保護者の皆様へ             

                                        春日井市立鷹来小学校長 

内 匠 育 代  

       

宣言延長に伴うスポーツフェスティバルの再延期について 

 

  万緑の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、５月１３日付でスポーツフェスティバルの日程変更についてご案内したばかり

ではありますが、緊急事態宣言の延長に伴い、再度下記のように日程を延期することと

いたしました。変更ばかりで保護者の方々には大変ご迷惑をおかけすることになります

が、ご理解、ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  ６月２２日（ 火 ） 

       〔 予備日  ： ６月２３日（ 水 ）〕 

 

１・２年生   ９：００ ～  ９：４５ 

       ３・４年生  １０：００ ～ １０：４５ 

       ５・６年生  １１：００ ～ １１：４５ 

※ 児童は給食を食べ、午後は授業となります。 

 

 

２ 場 所  鷹来小学校 運動場 

 

 

３ その他 

    学習への影響や熱中症のリスク等勘案し、緊急事態宣言が更に延長された場合

も晴天であれば６月２２日（火）に実施します。その場合、保護者の皆様による

参観は中止とさせていただきます。 

 

 

                                     以上 

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示


